Fredag # 231

232-1944

Señor.

MARCO GILBERTO GARCIA SANGOQUIZA

Ciudad.-

Agosto. 22-2014.

Distinguido señor:

La Junta General Universal de Socios de la Compañía ZUMOS DEL LITORAL ZUMOLITO CIA. LTDA.; en sesión del día de hoy, en ejercicio de la facultad que le concede los Estatutos, resolvió elegir a usted para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE por un periodo de TRES años, con facultades y atribuciones constan en el Articulo VEINTISIETE de los Estatutos Sociales.

Sus atribuciones se encuentran claramente determinadas en la escritura pública de constitución de la compañía ZUMOS DEL LITORAL ZUMOLITO CIA. LTDA.; la misma que se otorgo ante el Notario Publico Cuarto del Cantón Quevedo, Doctor FELIX LARA CASTRO, el 15 de Agosto del año 2014, e inscrita en el registro de la Propiedad del Cantón Quevedo.

Lo que tengo el agrado de comunicarle a usted para los fines consiguientes.

Atentamente

Sra. SANTA ANGELA BOSADA PONCE

Secretaria Ad-Hoc.

En esta fecha acepto y tomo posesión del cargo de PRESIDENTE, de la compañía ZUMOS DEL LITORAL ZUMOLITO CIA. LTDA:, hoy 18 de Agosto del 2014 mi nacionalidad es ecuatoriana, domiciliado en la Ciudad de Quevedo.

Lic. MARCO GILBERTO GARCIA SANGOQUIZA C.C. Nº171025498-6

PRESIDENTE



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL **CANTON QUEVEDO**

Número de Repertorio: 1977

Fecha de Repertorio:

20-ago-2014

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTON QUEVEDO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1 - Con fecha veintidos de agosto de dos milicatorce queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE en el Registro de MERCANTIL No. 232 celebrado entre: ([COMPAÑIA ZUMOS DEL LITORAL ZUMOLITO CIA, LTDA, en caiidad de OTORGANTE], [BOSADA PONCE SANTA ANGELA en calidad de SECRETARIO(A) AD-HOC], [GARCIA SANGOQUIZA MARCO GILBERTO en calidad de ACEPTANTE])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

Actos

GARCIA SANGOQUIZA

1710254986

Nombramiento de Presidente

QUEVEDO, viernes 22 de agosto de 2.014

Impreso a las: 08:38:24a m.

Elaborado por. Carlos Pin Muñoz

AB. ROBERT ALVARADO ONOFRE

19

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD